701 - Zurich - Zurich Wipkingen - Wallisellen - Winterthur
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab 10.12.2023
00:00
00:10
00:20
00:30
00:40
00:50 =
01:00
01:10
01:20
01:30 : :
01:40 i 13712 314 L
T _ % 559* 49 58 +349.t:‘/::
374 i 49052 * I i
01:50 + ¥ +
: 1 26 ¢
02:00 Ft— ——
1 VFEmod 2k 50411 260- N
02:10 1 T 23* + T
I T. - - " " 1A I I
s 1o 2
02:20 3 +
13 374%
02:30 : 41/17“‘/°d/2* - /
§
02:40 - e ===
omod 2377 012; 2%
5gaas’ 26+ 20
02:50 — +
T2 50001 P21, 25413y
= — : :
03:00 ] 69-‘-/ —
< h 0K I -
03:10 —
— - 64513 245
—_— i 695 2 5*
03:20 :
50 369 15
26§ LI L 1369 o760 374
03:30 _\
267.-5- % 2 25;-*
1 ]
03:40 75 __ I __
L2552 753751 oge 8 ok
137 v g‘r:‘\‘g_ --2‘ 7/ *
3 83+ T -
n4-00 2 E

21.11.2023 13:47, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



701 - Zurich - Zurich Wipkingen - Wallisellen - Winterthur

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

04:

04:

04:

04:

04:

04:

05:

05:

05:

05:

05:

05:

06:

06:

06:

06:

06:

06:

07:

07:

07:

07:

07:

07:

nQe-

21.11.2023 13:47, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6

ZUE [Jzvia |
= ZWIP

I TOEM
KE

o
o

[E
o

N
o

w
o

D
o

o1
o

b0 269 - —

48681 1

44m0d 13

—_—

10153 50061

63110 25% /-
19010 15

2552454 53

49044

11+

58715 oot

— -13§9mod 1%

—_—

—_—

2
67¢

#6010 67

t_5b755 25+

o
o

[E
o

N
o

w
o

D
o

o1
o

<5

1
EH N

Tam, ¥

Uy
O
.?! "’4
':h' A'ﬂ
! o
=
%)
[N
[y
~
Il—\
o

N

a \a &7
P+ Sy :
AN A=l

=
0

k

o
>

IE'
N
)
Ay
Sof s WAL,
"'; O
*

7

X
(.‘

=

P
=

£259. 204+

$8015-15% 18819 .
118017
D155 67

§8318.16

20419

1
b

mod H

18721

=3 20421 :

o
o

[EY
o

N
o

w
o

D
o

o1
o

[

®
D | (N
\f 3
X
()]
¥

-%
e\

] [
~

B B
TS

15 .‘?f;f v
—

O

X o
N >
= N
s o
&

N
\r &

INL/k

*

2 n oo
SN
|

SIS
e B

A

O
%
b

R
5

g SOy
R e
S X AN
Yo )
Y piSEn
.lﬁ <% "
w4

«
A

5
\ i
¢
H‘
o
A
N
W
H
(SN

1
7o )

WG

f?i.'

o
o

=
o

N
o

w
o

N
o

ol
o

15

,

.

29
D)
W3
*

A

-
Suhe
'

AN
s

AY

e

k)

=)
=)

806

|

Anderungen vorbehalten



701 - Zurich - Zirich Wipkingen - Wallisellen - Winterthur
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Giiltig ab 10.12.2023

ZUE [Jzvia | ZBST ws | HURW | =5
ZrS| ZWIP ZOER DTL HUER

08:00

08:10

08:20 - 7 —= 50
15* _— ’ !@4:55
19 —119730
08:30 3 ¥ ’7;%?%_7'*
18525 $ . 4540426
. ES I 3sia 150
08:40 : 330 ¥ ——

&H
Iy

4

-

8331 I T 1 i
R UL 1585 15 %
f 10838 Fgomr 15§ - - §7043% T o

¥ 1 E 2
»" L 9231 15+ % T 1923
v

4O
(s
ot
~
o]
A
(98]
—

Yk
.
5
AT
1
1
1

08:50

-
"F,
qv)

k

N o
or=

J<Ell

¥ =
- ®.

09:00

\
oY
g

o

%
t

N
=

ing $ T o 67 %
18830 T . %

10432 %

e
¥
B
ik
N
A
S
&
pay(]
w
(8]

09:10

1
T
1
L]
&S
|
I
F
=
al
:*::::

~
2
o

1833

B loagy 1 s oz
3 —— . - —_— ﬁﬁh 435 _W
18835 19934 1524 - - 83T :

3 _15* 19233

RO

g1 N
CRE

ik

=

=R
B
SX

09:20

ré
NGy
l

y'
15
ks

Vi

g
-*cn,

09:30

o
N

\’

i 1883, . 20437 - o1 -

7 Jr‘,:

09:40

|

ol I

s i 1833

NO
o
'~
~
o}
A
H

09:50 99

8
i
0
SR
3

10:00

R ¥ ) -7 20400 -

Do o - X
G T k 2 * : 4584
s I- S S

09 17+ %

10:10

-ﬁ i ¥ +° 3.1z 513 172

15

]
I
:
|
;

10:20

-

10:30

(o))
4
gﬂ
.bl

%
(e

A ‘
),
D, s O

19438 =3 ¥ o

Ll
-

B,
*

10:40

N
(g}

\
bl L]
:

!

A
Y

v

u

ORO [t

19439

)

10:50

o\
7\
1
1
1
1

ad
@

oY (@)
0

Q

13
5
9.

il

AR

A
7

T .
12042Y ¥ 115 I 1

11:00

Al

N
&5
e Ot &
%
al/{®
‘?i“"* *
!
h
A
'x—
|
(\1
=
=
/r—\
Ly

Egl
77

}‘.
PEQ

T
1
e
s

11:10

/)
A

By
A
S
W

.: et hes 13-
19440 T T 2340 x‘* ES T
. . > 3

19441

*

an
| '
%
5
%
i
N
\]
v

N

11:20

2]
(5h

N
ey
o ';a

11:30

(C!

)

/
\
a

11:40

Ly
%
o
=
=
o

f

f

].
‘y

]V

&

+ - 958

5
i
5
Y
2‘
|
|

I
RS
4"
i
f~
I
&

L |
=
v

11:50

b !l!ﬁ!ﬂlaan-ni—4f-ﬁég-i3 o R

12:00

21.11.2023 13:47, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



701 - Zurich - Zurich Wipkingen - Wallisellen - Winterthur

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update
Gultig ab

12:00

12:10

12:20

12:30

12:40

12:50

13:00

13:10

13:20

13:30

13:40

13:50

14:00

14:10

14:20

14:30

14:40

14:50

15:00

15:10

15:20

15:30

15:40

15:50

16:00

21.11.2023 13:47, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 4/6

10.12.2023

N
2 D
3. o

L
&Yo@

T
QA

oY
1

/
e D
Ry

~
-

o, o

I

J;ﬁ

A

fo

5 -
O

o2¢

o &

e
©
¢

oQ
Q

2

(=]
N
U7
(o)
o2

—

(o
A~To A&

-

1

P h

B

u'::f‘ B
T E R S aE I i =
& (A Y N 3 A
A Rh Saexi mRas\n
- S BN S
5 A

T
oy
iy
“a

I

Iy
[,

i) J

-4)

5 VAR TN
it

nils o

)

e

%

%

A5

Wi

1]

VI ol 17}
iTa
NI
8

N
o

AW

‘4
X!

O
A

&3
~
F

W
(g

i

\mr g
R o
Y

I

[

d

g

i

¢

3]
[t

W

s

LN

A
1
N

.‘-l‘ 1
)

O
A

o

T W
PG

AR N s

I

)

QIO
B )

)

N
o

AN

43" 19450

V

A}

19459

C
S

¥

b
/1S
S

an
Wy

SN
D ,i’
D0
O

O

O

[

824

195

Anderungen vorbehalten



701 - Zurich - Zurich Wipkingen - Wallisellen - Winterthur

Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)
Update

Gultig ab

16:

16:

16:

16:

16:

16:

17:

17:

17:

17:

17:

17:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

19:

19:

19:

19:

19:

19:

2N0-:

21.11.2023 13:47, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6

00

B w N = o a1 S w N = o ol S w N = o &) iy w N =
o o o o o o o o o o o o o o o o o o () o o o

I)IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII‘ILI)IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII |

ol
o

=]
=]

10.12.2023

N

W
o
3

..N.p...
>
(o]
G

W
=
NG

v
(O
b A &0

Avy,

&

LR
<
0L

TV,

e
5P \—
AW !

my“!/i"".

o, o

'3
&2 @3

'nﬁa,"

PMHS

AR
(]

it
| 6 =)

I

4}

GitrHeHd
o) ®)

(1)
A3 \

519467

S,

&
(]
I

&

N
'

19460

)
'

d
—
G )

R
‘! S
(6}

x

V
f

2

19461

=7

“
¢

\$
d

B/
S
-
[{e]
>
()]
N

Y O4

»
\

A\

v 17'1

)
<,
'

i
[d

e SIS ¢

o
\/

i

ok
O

[

o &

- T
oAy

3tku4773%

Y N U
S O G

i BTN A NG SR,

=,
&

S

ey

67, ~AN

T

O
5
i
ot
()]

o
.l

Rk ER

N A O

D ;1
NS
OVO

* K

IS
\x‘ﬁ :‘é

o]
o

\kh

A

il

SH\OI
({;’D

.
-

e‘ﬁ@y
s
[
'
3

"t

X
0

19470

)i

VE 5
-

A

1
ney

C)

\
f—
[{e]
N
~
I~

I

Sl \_J

19474
=
po— 19475

A~

Anderungen vorbehalten



701 - Zurich - Zurich Wipkingen - Wallisellen - Winterthur
Fahrplanperiode 2024 (10.12.2023 — 14.12.2024)

Update

Giiltig ab 10.12.2023

ZUE [dzvia .

VARG |

I
IP

20:00 Zystpwmerk
5B 2t

20:10

20:20

20:30
20:40

20:50

21:00

21:10
21:20
21:30
21:40

21:50

22:00

22:10
22:20

22:30

22:40

22:50

O\ :fst;lll %
L ———,

[
0
B
!Q
.v
AT 22

&
£

(<
é“..'
QY

23:00

1, 3
8 lasy

23:10

23:20
23:30
23:40

23:50

| IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII‘ILIJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII!LIJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII ‘IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIllh!)lllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII&LIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII&I

X
=
(R

~
00

—

3

I

1 I VL
T A
1 6774
I 19576
T =0
T 19 i
i il
1 5O 12
T 135 j"
-:'- ':Lﬁ]‘ln‘ :'4
T 8074
1 4ipmac
1 v S
xr »"';'!r!
TS
] ® -:&7—
3 2435
] 1 o-E
- O
] T o
I Aeew
HOBS
I 1473
-:: - f;«,;'-{‘::
1 . azif
I L )
1 28\a .
1 B
= S )
T "-“’lié
; 1 Olm
] =l
T 420mR3
I 677554
I ".";(’-
¥ H33
I =S
i 49084
T - - vfa‘)'f.‘a
¥ F3
— A‘ix‘;:
T (~"ﬂ\:’;$‘
- A Z]

[

&L

s
Ut
2y,

2
G
I

Q)
W

&

e
SRS
g b‘a{l‘

O

Ql

5.3

D 0nCen

H=
(o))
-

£

OO
Dy

2
ey A

Al

3 \\DHL\
AN
U"«[-l
LY

J
D

S rty O
0 8 VRS
a7 - ‘f
L .‘q".'-tt
i
h

S

2 /)
(0. 4 Q

QO
N

G5

R o e
Aol o g
LA
:
.

i

v,
a

Y

-
&
A

0
e ]
( (o)’!!.’
] ()
O
'

nad I SRIN A FoT RO
wl S v
Im o @ pmite !

Yr

N O
O
* ¥

4 *

1948

. _—

19482 +

od 71

‘\"\NI ;"‘.: :.'\:: :&: 'l': {

TR @]

& 33
37 17x

1000

21.11.2023 13:47, Bearbeitet von u117300, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



